
 

Dane aktualne na dzień: 14-12-2025 03:27

Link do produktu: https://sklepdlazwierzat.net/vitapol-smakers-premium-dla-nimfy-2szt-2257-p-967.html

  
Vitapol Smakers Premium dla nimfy
2szt [2257]

Cena 10,49 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy mls-6043

Kod EAN 5904479022578

Opis produktu
Vitapol Smakers Premium dla nimfy to innowacyjna forma pełnoporcjowej karmy, która zaspokaja potrzeby Twojego
ptaka. Oferuje bogaty skład, typowy dla karm klasy Premium, wzbogacony o cenne witaminy i składniki mineralne. Produkty
te są w 80% wykonywane ręcznie, co zapewnia wysoką jakość i staranność w każdym detalu.

Unikalny proces suszenia w temperaturze nieprzekraczającej 65ºC pozwala zachować większą ilość cennych składników
odżywczych. Dzięki temu Twój ptak otrzymuje pełnowartościowy pokarm, który wspiera jego zdrowie. Smakers zawiera
różnorodne nasiona, owoce i warzywa, takie jak jarzębina, jabłko i marchew, co czyni go nie tylko smacznym, ale także
zdrowym wyborem.

W składzie znajdują się również witaminizowane granulaty, które dostarczają niezbędne witaminy A, D3, E i C oraz wapń i
fosfor. Dodatkowo, kwiat nagietka wspomaga układ pokarmowy oraz działa przeciwzapalnie, co sprzyja odporności ptaków.

Skład: proso czerwone, proso żółte, proso białe, siemię lniane, owies łuskany, gryka, jabłko suszone, nasiona mozgi
kanaryjskiej, rodzynki, sorgo białe, sorgo czerwone, orzech ziemny, płatki pszenne, nasiona słonecznika, owoc jarzębiny,
nasiona konopi, nasiona krokosza barwierskiego, mąka z ziarna pszenicy, mąka z ziarna kukurydzy, marchew prażona,
nasiona czarnuszki, liście eukaliptusa, kwiat nagietka suszony, mączka z lucerny, jaja w proszku, olej lniany, papaja suszona,
mielona, ekstrakt z drożdży, węglan wapnia.

Zawartość składników analitycznych:
białko surowe % (min): 9,8
oleje i tłuszcze surowe % (min): 3,5
włókno surowe % (max): 11,57
popiół surowy % (max): 3,8
wilgotność % (max): 12
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